0.0

1.0

CONSEIL EXECUTIF
H24-04
Mercredi le 13 mars 2024 a 12h30
Proces-verbal (PV)

Procédures

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

Ouverture de la rencontre
Diiment propose

Diment appuyé

Praesidium
I1 est propos¢ Chanel a I’animation et Arielle au secrétariat
Diiment proposé

Diiment appuy¢

Lecture et adoption du présent ordre du jour
Diiment proposé

Diiment appuy¢

Déclarations

R.A.S.

Régie : date du prochain conseil exécutif

La date est a confirmer au cours de la semaine.

Tour des postes

1.1

1.2

1.3

Coordonnatrices générales
Il est question du traitement d’une plainte de nature académique faite par un

membre de ’ABICEP.

Coordonnatrices a 1’externe

Eve aborde le référendum sur la reconnaissance de I’AFESPED.

Coordonnatrice a ’interne



2.0

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

R.A.S.

Grande argenticre

Mathilde aborde la question des impo6ts de I’ ABICEP.

Responsables a la communication

Zoé parle de I’organisation des intégrations a I’automne 2024.

Brendan propose de permettre d’étendre la période de recevabilité des
demandes de subvention.

Diiment proposé

Diiment appuy¢

AU

Responsables académiques
Pier-Alexandre parle des derniers détails concernant I’organisation et la tenue

du CRCL.

Responsables socio-culturel

Chanel aborde la pertinence d’organiser une activité la semaine du 25 mars
malgré 1’absence des responsables au socio-culturel.

Brendan aborde la question des arrivées aux soirées de I’ABICEP.

Chanel parle de tenir la féte de fin de session le 19 avril.

Responsables a la mobilisation

R.AS.

Affaires courantes

2.1 Consensus sur la rémunération des Sentis hors CE

Zoé¢ propose d’offrir les billets aux activités aux Sentis

Chanel propose qu’on ne paie pas les Sentis et qu’on absorbe leurs dépenses liées aux

activités auxquelles ils/elles participent.

Diiment proposé



Diment appuy¢

AU

3.0 Varia

Pier-Alexandre encourage la publicité pour le CRCI
4.0 Fermeture

Diiment proposé

Diiment appuy¢



